
Pos
1
2
3
4
5
6
7

DNF

Num.
58

333
92

338
108
800
10
87

Nome
COMPAGNONE FELICE
DI LUCCIA NICOLA
GIZZI  ANTONIO
FASCELLI GIAMPIERO
FASCELLI MARCELLO
SORRENTINO SALVATORE
CAMPANA FELICE
BOCCIA MARIO

Motoclub/Team
TEAM PETRIGLIA RACING
KAIATIA
TEAM PETRIGLIA RACING
CUMARICAMBIKE
Cumaricambike
ULTRACROSS
CERBONE
MOTORBOCCIA

Classe
MX1

MX1

MX1

MX1

MX1

MX1

MX1

MX1

Marca
HONDA
YAMAHA
SUZUKI
HONDA
HONDA
HONDA
SUZUKI
YAMAHA

Giri
11
11
11
11
10
10
10
3

Tempo Totale
17:14.543
17:20.638
18:01.686
18:46.690
17:52.161
18:01.608
18:06.492
7:32.170

Punti
50
44
40
36
32
30
28
26

empo Migliore
1:24.635
1:25.171
1:28.064
1:28.921
1:32.751
1:36.143
1:36.026
1:37.409

Ordinato in base ai giri

Margine della Vittoria

6.095

Velocità  Media

49,761

Miglior tempo sul giro

1:24.635

Velocità Migliore

55,296

Giro Migliore di

58 - COMPAGNONE FELICE

Stampato: 05/11/2013 09:52:51

Capo del Servizio Cronometraggio e Punteggio : Lungo Iacopo

Direttore di gara : Sorrentino Placido

Orbits

www.mylaps.com

Registrato a: Ultracross A.S.D.

Trofeo Cumaricambike
MX1

Prima manche

Gara Iniziato a 12:53:30

Castel di Sasso 1,300 Km.

03/11/2013 12:54

Mc Cumaricambike
www.ultracross.it     - Timing -Trofeo Cumaricambike - Castel di Sasso (CE)


