

Mc Cumaricambike

Trofeo Cumaricambike - Castel di Sasso (CE)



Trofeo Cumaricambike

Ordinato in base ai giri

MX1 Castel di Sasso 1,300 Km.

Prima manche 03/11/2013 12:54

Gara Iniziato a 12:53:30

Pos	Num.	Nome	Motoclub/Team	Classe	Marca	Giri T	empo Totale?	unti em	po Migliore
1	58	COMPAGNONE FELICE	TEAM PETRIGLIA RACING	MX1	HONDA	11	17:14.543	50	1:24.635
2	333	DI LUCCIA NICOLA	KAIATIA	MX1	YAMAHA	11	17:20.638	44	1:25.171
3	92	GIZZI ANTONIO	TEAM PETRIGLIA RACING	MX1	SUZUKI	11	18:01.686	40	1:28.064
4	338	FASCELLI GIAMPIERO	CUMARICAMBIKE	MX1	HONDA	11	18:46.690	36	1:28.921
5	108	FASCELLI MARCELLO	Cumaricambike	MX1	HONDA	10	17:52.161	32	1:32.751
6	800	SORRENTINO SALVATORE	ULTRACROSS	MX1	HONDA	10	18:01.608	30	1:36.143
7	10	CAMPANA FELICE	CERBONE	MX1	SUZUKI	10	18:06.492	28	1:36.026
DNF	87	BOCCIA MARIO	MOTORBOCCIA	MX1	YAMAHA	3	7:32.170	26	1:37.409

Margine della Vittoria Velocità Media Miglior tempo sul girc Velocità Migliore Giro Migliore di

6.095 49,761 1:24.635 55,296 58 - COMPAGNONE FELICE

Capo del Servizio Cronometraggio e Punteggio : Lungo Iacopo

Direttore di gara : Sorrentino Placido

www.mylaps.com

Orbits

Registrato a: Ultracross A.S.D.

Stampato: 05/11/2013 09:52:51